
Journalia Aknet 2.7.6



Nyhet – Markering under Aktuell behandling
Under aktuell behandling är det nu möjligt att skriva en text i fältet Markering.

 

Det går sedan att sortera i Kallade idag-kortet för patienter med text skriven under markering.

Exempel: Enheten vill kunna se sina dialyspatienter och skriver in Dialys i  textfältet Markering. Det går sedan att sortera i Kallade idag-kortet.



Nyhet - Noteringar

Det finns nu en sparaknapp i Noteringar.                     Genom att klicka på spara visas vem som utförd detta 
               och när det gjordes.



Nyhet – Ökad behörighet för läsanvändare
Användare med läsbhörighet har nu tillgång till information som visas i mera-menyn (3 prickar) i Tidigare 
kontroller.

Klickar denne på 3 prickar visas mer information gällande den kontrollen.



Nyhet – Nya knappar under senaste kontroll
Det går nu att flytta fram påminnelse direkt i patientvyn. Funktionen finns sedan tidigare under kortet Påminnelser.

Det går på samma sätt att ångra uppskjutet påminnelsebrev genom att klicka på knappen Återställ påminnelse, även 
denna funktion finns sedan tidigare under kortet Påminnelser.

Genom att klicka på knappen Skjut fram påminnelse så flyttas datumet fram för nästa påminnelse en intervalllängd, i 
exemplet nedan 1 vecka.



Nyhet - Nya knappar under senaste kontroll 

En informationstext visas att du skjutit fram påminnelsen.



Nyhet – Ändra på intern kommentar samt 
provtagningsdatum efter signering av dosering
I aktuell dosering går det nu att göra en intern kommentar efter att kontrollen signerats, det går även att justera 
datum för nästa kontroll. Det kan bli aktuellt efter te ett samtal med patienten. Spårbarhet finns gällande vem 
som som utfört förändringen och när förändringen utfördes.

Signerad kontroll:

Förändrad provtagningstid och inlagd intern kommenar utan att bryta signering:



Nyhet – Tydligare information vid 2 öppna sessioner

En användare kan bara ha AKnet öppet i ett fönster åt gången. Om användare har en aktiv (inloggad) AKnet i ett 
fönster eller på en annan dator och försöker öppna AKnet på nytt får denne en kontrollfråga. 

Denna kontrollfråga har nu fått en tydligare informationstet till de val denne kan göra.



Nyhet – Tidigare kontroller kurva/graf
I raden tidigare kontroller finns en ny knapp Kurva: PK(INR) och veckodos i mg. Tidigare hittades denna 
graf under patientens mera-meny (3 prickar)

Klicka på knappen och en graf öppnas under tidigare kontroller.



Nyhet – Radera en felaktigt registrerad patient
Har en patient lagts upp felaktigt, dvs om patienten inte ska finnas i AKnet så finns nu en 
möjlighet att ta bort denna patient. Detta utförs av systemförvaltningen.



Nyhet – Ändra i bokningsbara dagar (skrivbehörighet 
krävs)
Det går nu att ändra bokningsbara dagar för den som har skrivbehörighet. Klicka på Menyikonen, sedan 
på Inaktivera datum.

Klicka på Lägg till ett nytt datum att inaktivera. Välj det datum som inte ska vara bokningsbar. Klicka 
sedan på Spara ovan valda framtida inaktiverade datum.



Rättning – Utskrifter Minskad risk att skicka dubbla brev
Under kortet utskrifter. När ”massutskrift” väljs försvinner knappen utskrift direkt efter klick, vilket gör att det inte går att 
skicka 2 uppsättningar brev



Rättning - Fellista

Tidigare kunde labsvar gå till både till behandlande enhet och beställande enhet när beställning av PK(INR) gjorts i Cosmic.

• Patient har aktiv behandling på enhet 1

• Beställning görs av PK(INR) av enhet 2 i Cosmic 

• Svaret går inte längre till enhet 1’s fellista



Rättning – Aktuell behandling Avsluta/återöppna 
Knappen Avsluta/återöppna behndlingen har nu blivit två knappar: Avsluta och Återöppna behandling.

Detta medför att en osignerad kontroll inte längre kan starta vid avslut av behandling, vilket tidigare kunde inträffa.



Rättning – Patient med tidigare behandling på annan 
enhet
Det går nu att starta en ny behandling för en patient som tidigare tillhört en annan enhet utan att patienten 
behöver överflyttas.



Rättning – Klocka borttagen
Möjligheten att välja bokad tidpunkt för nästa kontroll med klocka på skärm är borttagen, istället skrivs 
alltid tidpunkt in. Gäller endast de som har tidsbokning med klockslag konfigurerad.

Tidigare fanns denna klocka:



Rättning – Oformaterat personnummer för enklare 
kopiering
I patientraden finns personnummer utan mellanslag för att underlätta kopiering av personnummer. (Markera – Ctrl+C)



Rättning – Bevakning

Ändring av Påminnelsedatum i en bevakning satte dagens datum om Händelsedatum 
ändrades i efterhand. Det är nu rättat.

Bevakningslistan visar nu när och av vem som bevakningen senast ändrades. 



Rättning – Senaste kontroll Provsvar kvar på lista ovanför 
senaste kontroll
Ovanför Senaste kontroll provsvarslista visas provsvar som inte är omhändertagna. 

Det kunde inträffa att provsvar som var omhändertagna låg kvar i detta visningsläge.

*Bilden visar ett provsvar som ännu inte är hanterad och denna händelse kommer att  kvar då den är korrekt. Bilden är endast för att visa var i systemet rättningen har skett.
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